АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2022 № 43                                                                                 с. Раевка
О внесении изменений в постановление

администрации от 26.02.2019 г. № 6

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с п. 8 ч. 6 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Раевского муниципального образования, администрация Раевского муниципального образования постановляет:
1. Внести  в приложение №1 к постановлению администрации от 26.02.2019 г. № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» (с учетом изменений от 16.03.2020 № 12, от 26.05.2020 г. № 29, от 16.02.2021 г. № 8, от 21.06.2021 г. № 38) следующие изменения:
 1.1. В таблице пункта 2.6.1. слова «выписка из трудовой книжки или трудовой договор (контракт)» заменить словами «документы о трудовой деятельности, трудовом стаже за периоды до 1 января 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раевского

муниципального образования                                                   Н.В. Дорогобед